Exp. n. 22/2025/COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA - CDM

De: COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA - CDM

Para: GABINETE DO CONS. SUBSTITUTO ADONIAS MONTEIRO

Processo n.: 951424, AUDITORIA

Apenso(s) n(s). 1077210 e 1082423

Em: 22 de abril de 2025

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Conselheiro(a),

Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o n. 9000591800/2025 apresentado pelo(a) PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITABIRITO, submeto-o à consideração de V. Exa., juntamente com os autos aos quais se refere.

Respeitosamente,

Andréa Leão Pinto

Gestor(a) em Exercício

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA - CDM

Executor: C.M.C.G.G.

		2025-04-22T10:58:11-0300
	ANDREA LEAO PINTO:65873041687